
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 5/38/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 05.06.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Central-Fax Usługi Telekomunikacyjne Sp. z o.o. na Zakup centrali
telefonicznej w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, ul. Królewiecka 60A, 11–700 Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Central-Fax Usługi Telekomunikacyjne Sp. z o.o. na Zakup centrali telefonicznej w
siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, ul. Królewiecka 60A, 11–700 Mrągowo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Informatykowi w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 5/38/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 05.06.2024 r.  (PDF, 35 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-005-0038-2024.pdf

